EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: FABRÍCIO RODRIGUES MOREIRA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA DESENVOLVIMENTO DE
SOFTWARE PARA GESTÃO DA SECRETARIA DA CÂMARA MUNICI PAL DE
OLÍMPIA.
VALOR: R$ 6.600,00
DATA DA ASSINATURA: 01/08/2013
VALIDADE DE 8 (OITO) MESES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA
OBJETO: GERENCIAMENTO, DIVULGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DOS ATOS
OFICIAIS DE EFEITO EXTERNO E ACESSO A PESQUISA A BA NCO DE DADOS,
VIA INTERNET.
VALOR: R$ 7.200,00
DATA DA ASSINATURA: 21/08/2013
VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES